
UCHWAŁA NR LX.571.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIX.562.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody w związku 

z utratą wartości przyrodniczych i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX.562.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
26 października 2023 r. w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody w związku z utratą 
wartości przyrodniczych i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286EFD54-5E09-40BD-9FC0-071A681A3367. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchylenie uchwały Nr LIX.562.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 
października 2023 r. wynika z niedotrzymania procedury uzgodnienia projektu tej uchwały  
z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska.  

Projekt uchwały został przesłany do uzgodnienia 10 października 2023 r., a więc  
w dniu podjęcia uchwały biegł jeszcze miesięczny termin, podczas którego RDOŚ mógł zgłosić 
uwagi do projektu uchwały.  

Uwagi do projektu uchwały zostały zgłoszone w dniu 8 listopada 2023 r. W związku z tym 
podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr LIX.562.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 
października 2023 r. jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286EFD54-5E09-40BD-9FC0-071A681A3367. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX.571.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


